
Data Valuta Addebito:

Ordinante

Estremi del bonifico

Divisa:
Importo:

Data Valuta Accredito:

Commissioni:
Spese:

Penale Antergata:

Penale Coordinate:

Importo Totale:

CRO:

Beneficiario

Cognome e Nome/
Ragione Sociale:  

Stato di Residenza:

Indirizzo:

Cap/Loc/Provincia/Stato:

Coordinate Bancarie:

Causale:

No. rapporto:

Data Inserimento Disposizione:

21 dicembre 2020  11.54

Ordinante:

Filiale:
Banca:

Indirizzo Filiale:

Bonifico Ordinario

ID:

MAROTTA PASQUALE

18/12/2020

EUR

100,00

21/12/2020

3,00
0,00

0,00

0,00

103,00

60684802302

TESORERIA DELLO STATO

IT94M0100003245348013355004 - BITAITRRENT

IT64X0307502200CC8500812703

18/12/2020

/  /  /

PUBBL.PROC.RIC.9101/20 ORDINANZA TARLAZION.7554-2020

BANCA D'ITALIA
VERSAMENTI DI TESORERIA - BON

VIA MILANO, 60 G

6068480230200000480340014900IT


